



JASDAQ

平成25年5月22日

各 位

会社名 株式会社 大木
代表者名 代表取締役会長兼社長 松井 秀夫
(JASDAQ:コード8120)
問合せ先 取締役業務本部長 中村 茂晴
連絡先 業務本部

(TEL 03-3947-2232)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成25年6月18日開催予定の第131回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社現行定款第2条（目的）につきまして、以下のとおり変更を行うものであります。

- (1) 当社の事業内容の多様化と今後の事業展開に備えるため、事業目的を追加するものであります。
- (2) その他、上記(1)の追加に伴う項数の変更を行うものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は、別紙のとおりであります。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日：平成25年6月18日

定款変更の効力発生日：平成25年6月18日

以 上

(別 紙)

変更の内容は次のとおりであります。

(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
第1章 総 則	第1章 総 則
(目的)	(目的)
第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	第2条 (現行どおり)
1. 医薬品、医薬部外品、医療機器、毒物、劇物、 <u>動物用医薬品、農薬、肥料、計量器、酒類、乳製品、化粧品、石鹼、歯磨、香料、食料品、食料品添加物、飼料、飼料添加物、日用品雑貨、工業用薬品、および光学機器の販売ならびに輸出入</u>	1. 医薬品、医薬部外品、医療機器、化粧品、毒物、劇物、 <u>薬品、試薬</u> 、計量器、光学機器、 <u>電気製品、通信機器</u> の販売ならびに輸出入
2. 什器、備品の販売	(第9号に移設)
(新設)	2. <u>動物用医薬品、動物用医薬部外品、動物用医療機器、ペット用品、ペットフード、飼料、飼料添加物の販売ならびに輸出入</u>
(新設)	3. <u>繊維製品、衛生用品、化粧用雑貨、美容器具、健康器具、スポーツ用品、レジャー用品、介護用品、介護便利用品、玩具、文具、家庭用品、日用雑貨、食料品、食品添加物、酒類、米穀、塩、煙草の販売ならびに輸出入</u>
(新設)	4. 農薬、肥料、園芸用品、農業用品の販売
3. 一般貨物自動車輸送事業	5. (現行どおり)
4. 貨物輸送取扱事業	6. (現行どおり)
(新設)	7. 倉庫業
(新設)	8. <u>情報処理システム、物流システム機器ならびにソフトウェアの開発、販売および賃貸</u>
(現行第2号を移設)	9. (現行どおり)
(新設)	10. 不動産の賃貸業
(新設)	11. <u>損害保険代理業、自動車損害賠償保障法に基づく保険代理業ならびに生命保険の募集に関する業務および締結の媒介に関する業務</u>
(新設)	12. <u>薬局・ドラッグストアの経営及び調剤業務</u>
(新設)	13. 介護サービス事業
	① <u>介護保険法に基づく次の居宅サービス事業</u> <u>福祉用具貸与、特定福祉用具販売</u>
	② <u>介護保険法に基づく次の介護予防サービス事業</u> <u>介護予防福祉用具貸与、特定介護予防福祉用具販売</u>
	③ <u>介護保険外サービス事業</u>
5. 前各号に付帯関連する一切の業務	14. (現行どおり)

以 上